ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
Την έγκριση της υπ’ αριθ.  52049/1088/17-02-2026 Απόφασης του Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. 
Δράμας (ΑΔΑ: 96ΩΧ7ΛΒ-ΣΛΕ) και τη διάθεση πίστωσης σε βάρος του προϋπολογισμού 
εξόδων της ΠΑΜΘ, Κωδικού ΑΛΕ 01.0072.2420989012 έως του συνολικού ποσού των 
37.200,00 € (Τριανταεπτά χιλιάδων διακοσίων ευρώ) (με ΦΠΑ). 

Παρακαλούμε για τη συζήτηση του θέματος στα εκτός ημερησίας διάταξης θέματα της συνεδρίασης 
της Περιφερειακής Επιτροπής ΠΑΜΘ, λόγω κατάστασης έκτακτης ανάγκης Πολιτικής Προστασίας. 

Η Περιφερειακή Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση

[...]

Α Π ΟΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α  

Εγκρίνει την υπ’ αριθ.  52049/1088/17-02-2026 Απόφαση του Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Δράμας 
(ΑΔΑ: 96ΩΧ7ΛΒ-ΣΛΕ) και τη διάθεση πίστωσης σε βάρος του προϋπολογισμού εξόδων της ΠΑΜΘ, 
Κωδικού ΑΛΕ 01.0072.2420989012 έως του συνολικού ποσού των 37.200,00 € (Τριανταεπτά 
χιλιάδων διακοσίων ευρώ) (με ΦΠΑ). 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  144/2026. 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΕΥΚΑΡΠΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΙΓΝΑΤΙΑΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ